西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2021〕15号

关于公布西安科技大学第十四届

“西科杯”翻译大赛获奖名单的通知
各学院：
为加强我校学生英语基础知识训练和应用能力培养，为爱好和擅长翻译的学生提供交流学习的平台，学校举办了第十四届“西科杯”翻译大赛。本次大赛经各学院推荐作品、专家组评审等环节，最终共评出汉译英特等奖1名，一等奖2名，二等奖3名，三等奖10名，优秀奖28名；英译汉特等奖1名，一等奖2名，二等奖3名，三等奖10名，优秀奖65名；优秀组织奖6名，优秀指导教师奖44名，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：西安科技大学第十四届“西科杯”翻译大赛获奖名单
教务处
人文与外国语学院
      2021年4月19日

附件：
西安科技大学第十四届“西科杯”翻译大赛获奖名单
汉译英获奖名单
	姓名
	学号
	学院
	专业班级
	奖项等级

	冯慧
	20216222004
	人外学院
	MTI2001
	特等奖

	徐鸿杨
	19407020327
	通信学院
	通信工程1903
	一等奖

	安在旭
	20407050119
	通信学院
	电子信息工程2001
	一等奖

	辛江博
	19407010123
	通信学院
	物联网工程1901
	二等奖

	王明芳
	18407020306
	通信学院
	通信工程1803
	二等奖

	闫嘉倩
	18411070512
	材料学院
	新能源1801
	二等奖

	左旭辉
	18406090113
	电控学院
	微电子1801
	三等奖

	焉舒杰
	18406050331
	电控学院
	自动化1803
	三等奖

	夏庭筠
	18406050110
	电控学院
	自动化1801
	三等奖

	李欣怡
	18406090109
	电控学院
	微电子1801
	三等奖

	何林涛
	18406050232
	电控学院
	自动化1802
	三等奖

	徐晓婷
	18406050202
	电控学院
	自动化1802
	三等奖

	杨静
	20406050428
	电控学院
	自动化2004
	三等奖

	何君怡
	19405010303
	机械学院
	机械电子工程1903
	三等奖

	刘昊
	18405090218
	机械学院
	工业工程1802
	三等奖

	成雨君
	18405091303
	机械学院
	机械电子工程1801
	三等奖

	姚豪
	19405040316
	机械学院
	机设1903
	优秀奖

	李瑶
	20409050310
	地环学院
	环境工程2003
	优秀奖

	常佳乐
	20415050122
	化工学院
	化学工程工艺卓越2001
	优秀奖

	刘小雅
	19403040110
	安全学院
	消防工程1901
	优秀奖

	简致远
	19401010124
	理学院
	工程力学1901
	优秀奖

	倪婉颖
	18403080304
	能源学院
	建环1803
	优秀奖

	段昱佳
	18409050207
	地质学院
	环境工程1802
	优秀奖

	张敏敏
	18409050104
	地质学院
	环境工程1801
	优秀奖

	李琦
	20204228092
	建工学院
	硕士2001
	优秀奖

	杨梁瑞
	18404090103
	建工学院
	给排水1801
	优秀奖

	丁孝宁
	189404130126
	建工学院
	城地1801
	优秀奖

	刘稀月
	194041120206
	建工学院
	土木合作办学1902
	优秀奖

	吕波
	20204228094
	建工学院
	硕士2001
	优秀奖

	雷烨梵
	184041120301
	建工学院
	土木合作办学1803
	优秀奖

	魏园钧
	18404050501
	建工学院
	土木1802
	优秀奖

	吴以名
	19408030211
	计算机学院
	计科1902
	优秀奖

	黎展鹏
	20408080105
	计算机学院
	大数据2001
	优秀奖

	曹鑫宇
	20406070204
	电控学院
	测控2002
	优秀奖

	韩昊
	19402080141
	管理学院
	信息管理与系统管理1901
	优秀奖

	朱育琳
	19206204098
	电控学院
	控制工程研1903
	优秀奖

	张博
	20408010205
	计算机学院
	软件工程2002
	优秀奖

	陈沐君
	20410060123
	测绘学院
	遥感2001
	优秀奖

	林鑫
	19410080428
	测绘学院
	地信1901
	优秀奖

	沈志浩
	19410080627
	测绘学院
	地信1902
	优秀奖

	化长江
	19410080724
	测绘学院
	测绘1901
	优秀奖

	裴雪婷
	18411070808
	材料学院
	无机非金属1801
	优秀奖

	刘欣悦
	19402090212
	管理学院
	工程管理1902
	优秀奖

	何洋洋
	19408010222
	计算机学院
	软件工程1902
	优秀奖

英译汉组获奖名单
	姓名
	学号
	学院
	专业班级
	奖项等级

	周李昌
	18404130128
	建工学院
	城市地下空间1801
	特等奖

	李梦苑
	19423040109
	人外学院
	英语1901
	一等奖

	刘柯宏
	19408030205
	计算机学院
	计科1902
	一等奖

	范心茹
	19404050301
	建工学院
	土木工程1903
	二等奖

	苏垚
	19401020221
	计算机学院
	软件工程1902
	二等奖

	张甜甜
	18411070811
	材料学院
	高分子材料与工程1802
	二等奖

	谢鑫雅
	18402010214
	管理学院
	会计学1802
	三等奖

	靳彤
	19404120205
	建工学院
	土木合作办学1902
	三等奖

	邹享容
	18406060303
	电控学院
	电气工程及其自动化1803
	三等奖

	张洋鑫
	19405010316
	机械学院
	机械电子工程1903
	三等奖

	金政杨
	19411070213
	材料学院
	材料类1902
	三等奖

	吴楷文
	18403110232
	电控学院
	自动化1801
	三等奖

	卢子娟
	19408020205
	计算机学院
	网络工程1902
	三等奖

	张文禄
	20408010104
	计算机学院
	软件工程2001
	三等奖

	刘剑
	18404090226
	建工学院
	给排水1802
	三等奖

	万泽怡
	19407020107
	通信学院
	通信工程1901
	三等奖

	段新奇
	19407050306
	通信学院
	电子信息工程1903
	优秀奖

	曹菁菁
	18402080113
	管理学院
	信息管理1801
	优秀奖

	曹佳诺
	18402070103
	管理学院
	旅游管理1801
	优秀奖

	杨英
	18408030201
	计算机学院
	计科1802
	优秀奖

	石晶
	18406070107
	测绘学院
	测绘技术与仪器1801
	优秀奖

	解乐乐
	18403040106
	安全学院
	消防工程1801
	优秀奖

	李年宝
	19423030228
	人外学院
	汉语言1902
	优秀奖

	朱闽楷
	19404120308
	建工学院
	土木合作办学1903
	优秀奖

	蔺嘉祺
	19402120109
	管理学院
	电子商务1901
	优秀奖

	王月荣
	18411070213
	材料学院
	高分子1801
	优秀奖

	何苗
	18407080205
	通信学院
	电信科1802
	优秀奖

	郭家浩
	20405080103
	机械学院
	机卓2001班
	优秀奖

	张璐帆
	19404060114
	建工学院
	建筑1901
	优秀奖

	黄千翔
	1941008315
	测绘学院
	地信1901
	优秀奖

	雷嘉怡
	19404050103
	建工学院
	土木工程1901
	优秀奖

	杨汉艳
	19423040116
	人外学院
	英语1901
	优秀奖

	马尧
	19404110118
	建工学院
	土木卓越1901
	优秀奖

	石艺铭
	20423040202
	人外学院
	英语2002
	优秀奖

	李月
	20407050121
	通信学院
	电子信息工程2001
	优秀奖

	王心蕾
	18406060304
	电控学院
	自动化1803
	优秀奖

	努热喀麦尔如则
	20410040226
	测绘学院
	自然地理2002
	优秀奖

	可欣雨
	18411070711
	材料学院
	无机非金属1801
	优秀奖

	徐卓婷
	18407080207
	通信学院
	电信科1802
	优秀奖

	李冉
	19402120222
	管理学院
	电子商务1902
	优秀奖

	朱捷
	18406060229
	电控学院
	电气工程及其自动化1802
	优秀奖

	张依依
	19407050408
	通信学院
	电子信息工程1904
	优秀奖

	杨湘宁
	20407010121
	通信学院
	物联网工程2001
	优秀奖

	张慧玲
	19402090101
	管理学院
	工程管理1901
	优秀奖

	李欢
	184111070202
	材料学院
	高分子材料与工程1801
	优秀奖

	刘妍
	18407050212
	通信学院
	电子信息工程1802
	优秀奖

	曹超鑫
	19402120126
	管理学院
	电子商务1901
	优秀奖

	吴灏荟
	18423040117
	人外学院
	英语1801
	优秀奖

	王宁
	18407050214
	通信学院
	电子信息工程1802
	优秀奖

	宋佳妮
	18407060211
	通信学院
	电信科1802
	优秀奖

	白杨雨青
	18402080107
	管理 学院
	信息管理1801
	优秀奖

	李佳奇
	19407010207
	通信学院
	物联网工程1902
	优秀奖

	刘庆庆
	18402080202
	通信学院
	通信工程1801
	优秀奖

	张婧淼
	19411070309
	材料学院
	材料类1903
	优秀奖

	焦兰钥
	18409050206
	地环学院
	环境工程1802
	优秀奖

	朱芯缘
	19408010105
	计算机学院
	软件工程1901
	优秀奖

	岳宁静
	18402080108
	管理学院
	信息管理1801
	优秀奖

	李璐
	18410080110
	测绘学院
	地信1801
	优秀奖

	王浩
	19406050532
	电控学院
	自动化1905
	优秀奖

	樊亦霖
	19405080209
	机械学院
	机械设计卓越1902
	优秀奖

	孔思嘉
	19423040111
	人外学院
	英语1901
	优秀奖

	黎媛媛
	19423040108
	人外学院
	英语901
	优秀奖

	金权
	18403070326
	安全学院
	安全1802
	优秀奖

	赵一阳
	20410060220
	测绘学院
	遥感科学2002
	优秀奖

	陈红
	19402050209
	管理学院
	工商管理1902
	优秀奖

	王依依
	18411070212
	材料学院
	能原材料1801
	优秀奖

	廖芳婷
	18415030105
	化工学院
	矿物加工1801
	优秀奖

	陈命玲
	18402090101
	管理学院
	工程管理1801
	优秀奖

	容仪
	19407010107
	通信学院
	物联网工程1901
	优秀奖

	成晨
	184006060305
	电控学院
	电气工程及其自动化1803
	优秀奖

	刘墨彤
	20410040121
	测绘学院
	自然地理2001
	优秀奖

	袁大巍
	19423040121
	人外学院
	英语901
	优秀奖

	李尤佳
	19407020505
	通信学院
	通信工程1905
	优秀奖

	管雨
	19407010108
	通信学院
	物联网工程1901
	优秀奖

	闫钊
	18409040223
	地环学院
	地质工程1802
	优秀奖

	陈宇军
	19401010123
	计算机学院
	软件工程1901
	优秀奖

	王洋洋
	19408010210
	计算机学院
	软件工程1902
	优秀奖

	李发成
	20410060111
	测绘学院
	遥感科学2001
	优秀奖

	曹栋
	18411070528
	安全学院
	安全工程1802
	优秀奖

	王焕强
	20405080107
	机械学院
	机卓2001班
	优秀奖

	郭越
	20409050311
	地环学院
	环境工程2003班
	优秀奖

优秀组织奖获奖名单（排名不分先后）
安全工程与科学学院
建筑与土木工程学院
通讯与信息工程学院

管理学院

电气与控制工程学院

计算机科学与技术学院
优秀指导教师获奖名单（排名不分先后）
人文与外国语学院：包婉玉、郭小云、付科峰、吉科利、金鑫、李畅、李艳、李焱、李银玲、刘小爱、刘晓军、马美茹、祁美荣、刘武年、骆一佳、穆莹、王立言、魏小芹、吴敏焕、王芳、于劼、叶心爱、杨建胜、袁子淳、张梦原、张恒、张彩虹、张小涓、张芸、张笑翀、张海英、张建昌、张剑锋、赵晓琴

地质与环境学院：高翔
建筑与土木工程学院：吕敏志、文艳芳、 高志刚、李沛芯
电气与控制工程学院：童康胜、王新智、李远成
管理学院：于立新

计算机学院：雷莉
2
2